РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » ноября  2012 г.                                                                         № 543

г. Болхов

Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Болховского района на 2013 год
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Болховского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 года N 227 "Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов", администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему 1 размещения нестационарных торговых объектов на территории Болховского района на 2013 год (приложение 1).

2. Обеспечить доступ населения к информации о размещении нестационарных торговых объектов на территории Болховского района.
Глава администрации
Болховского района                                                                         В. Н. Данилов